МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 С. АХМАТ-ЮРТ

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА МУСЫ ЗЕБИТОВИЧА»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СШ № 3 с. Ахмат-Юрт им. М.З. Айдамирова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «АХЬМАД-ЮЬРТАН АЙДАМИРОВ ЗЕБИТАН МУСАН

ЦIАРАХ №3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «Ахьмад-Юьртан Айдамиров М.З. цI. № 3 йолу ЙУШ»)

ПРИКАЗ

1 июня 2024 № 49  -од

с. Ахмат-Юрт

О создании рабочей группы по внесению изменений в ООП НОО, ООП

ООО в части учебного предмета «Труд (технология)»

      В целях обеспечения введения с 1 сентября 2024 г. учебного предмета

«Труд (технология)», на основании приказа МУ «Отдела образования

Курчалоевского района» от 21.05.2024 г. №49 – од «Об утверждении   плана

мероприятий по введению учебных предметов «Основы безопасности и

защиты Родины» и «Труд (технология)», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав рабочей группы по внесению изменений в ООП

НОО, ООП ООО в части учебного предмета «Труд (технология)»

(приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Умаровой М.М. заместителю

директора по УВР в начальных классах Мудаевой Э.В. обеспечить

контроль над внесением изменений в основные образовательные

программы в части учебного предмета «Труд (технология)».

3. Заместителю директора по ИКТ Абдулкаримову Л-С.М. разместить

настоящий приказ на официальном сайте школы в разделе

«Образование».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                          З.Н.Ирасханова

С приказом ознакомлены:

_______Умарова М.М.

_______Абдулкаримов Л-С.М.

_______Мудаева Э.В.

Приложение № 1
к приказу МБОУ «СШ №3 с.Ахмат-Юрт

 им. М.З.Айдамирова»

от 01.06.2024 № _____-од

Cостав рабочей группы по внесению изменений в ООП НОО, ООП ООО

в части учебного предмета

«Труд (технология)»

1. Умарова М.М., заместитель директора по УВР, ответственная за

внесение изменений в ООП ООО в части учебного предмета «Труд

(технология)».

2. Мудаева Э.В., заместитель директора по УВР (начальная школа),

ответственная за внесение изменений в ООП НОО в части учебного

предмета «Труд (технология)».

3. Абдрашитова М.А., заместитель директора по ВР.

4. Муслимова К.Я., учитель труда(технологии).